
  BONUSOVÝ OBSAH

  
 

  

 ŠABLONY DRÁTĚNÝCH MODELŮ PRO OBSAHOVOU ČÁST WEBU

Spolu s tímto dokumentem jste právě obdrželi 2 různé šablony, každou ve 2 variantách. Jde pouze 

o příklady, které nedoporučujeme použít na váš web. Různé projekty mají odlišné potřeby a vždy je 

třeba navrhnout vzhled obsahové sekce podle potřeb, charakteru a stanovených cílů webu. Návrhy 

rozložení proto slouží pouze k inspiraci, jak by mohla obsahová část stránek vypadat. 

Šablona výpis příspěvků 

Tato šablona ukazuje výpis příspěvků bez komentáře i s poznámkami a je vhodné ji použít jako základní 

podstránku s výpisem příspěvků na blogu či magazínu vašich stránek. 

Šablona detail příspěvku 

Tato šablona zobrazuje drátěný model, který lze použít pro konkrétní příspěvek v obsahové části 

stránek. Může jít o článek, ale i jiné formy obsahu, jako například video či infografika. 

 


